
U C H W A Ł A Nr III/17/2006
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie gminy oraz statutu
osiedla Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm). Rada Gminy uchwala co następuje:

5 1

1. Uchwala się statuty sołectw na terenie gminy Opinogóra Górna
w brzmieniu załączników od nr 1 do nr 39 do uchwały.

2. Statut Osiedla Opinogóra Górna w brzmieniu załącznika nr 40
do uchwały.

52

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.
.

53

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodn' z Rady Gminy

Jan G z ewski


